

 <p>DODÁVATEL: Andrej Suszter BANDOTHERM L. Štúra 971/12 Kráľovský Chlmec 077 01 Slovenská republika</p> <p>IČO: 41605705 DIČ: 1023734833 IČ DPH: SK 1023734833</p> <p>OÚ v Trebišove, Odbor živnostenského podnikania, č. Žo-2005/02168/2/3ER, č. ŽR 811-4004, zo dňa 20.06.2005</p>	FAKTÚRA číslo: 0140314	
	Objednávka: Dodací list:	
Obec Boťany - základná škola Boťany Kvetná 243/1 076 43 Boťany		
ODBERATEL: Obec Boťany - základná škola Boťany Kvetná 243/1 IČO: 00331350 076 43 Boťany DIČ: 2020730382 Slovenská republika IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 25.03.2014 Dátum splatnosti: 01.04.2014 Dátum dodania: 25.03.2014
Dodacia adresa: Obec Boťany, Kvetná 243/1, 076 43 Boťany, Slovenská republika		Číslo účtu: 2259854055/0200 VS: 0140314 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. IBAN: SK160200000002259854055 SWIFT: SUBASKBX
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Fakturuje Vám: za dodaný tovar

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		BCS-TIP1130IR, 1,3MPix kamera IP kompaktná	2	ks	272,72	327,26	20	545,44	109,09	654,53
2.		Krabička 686.205 inštalačná 120x80x50	8	ks	2,44	2,93	20	19,52	3,90	23,42
3.		K-FTP cat5e LS0H 4P drôt	305	m	0,83	1,00	20	253,15	50,63	303,78

OBEC BOŤANY		RZ:
076 43 Boťany, Kvetná 243/1		ZH:
Číslo účtu:		LU:
Podacie číslo:		
Prílohy:	vybavuje:	

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	818,11	163,62	981,73
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	818,11	163,62	981,73
Celková fakturovaná suma:	EUR		981,73
K úhrade:	EUR		981,73

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy BANDOTHERM Kráľovský Chlmec. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám bude účtovaná pokuta vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Andrej SUSZTER - BANDOTHERM
 L. Štúra 971/12, 077 01 Kráľovský Chlmec
 IČO: 41605705, IČ DPH: SK1023734833
 tel.: +421 56 6321578, +421 908 826 370

Pečiatka a podpis